2024 年 8 月吉日

フィットネス会員各位

株式会社アドヴァンス

代表取締役 榎本 潤一

スタジオプログラム内容及びご利用方法変更のお知らせ

拝啓

晩夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブを

ご利用いただき心から御礼申し上げます。 お陰様をもちまして、アドヴァンス岩出は２０２４年に

は１５周年を迎えることができましたことを、ひとえに会員の皆様の多大なるご支援の賜物と心よ

り感謝申し上げます。

  さて、この度スタジオプログラムのライセンス契約の見直しを含むプログラムの再編によるレッ

スンの終了及び、スタジオプログラムの利用に関してのルールを変更する事となりました。

つきましては、ご利用いただいていた会員様には、大変ご迷惑をお掛けすることとなり誠に申し

訳なく存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

当クラブではスタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるよう 誠心誠意努力して参りますの

で、今後ともご愛好賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

●変更内容

スタジオプログラム内容・・・タイムスケジュール参照

ホットヨガ・・・ヨガマット、タオルを持参※有料でのレンタルはございます。(各 550円税込)

予約方法・・・全レッスン対象予約制

       ・当日参加（無料）

       整理券配布  朝のレッスン 9：30～

夜のレッスン 17：00～※土曜日は 13：00～

       ※一度に取れる予約は 1レッスンまでとなります。

       ※2レッスン目以降の整理券に関しましては、お取りいただいた整理券のレッスン参加後

にお取りいただけます。

       ・先行予約(有料)

レッスン開始 15分後に次回レッスン予約開始

※有料での予約となります。（料金 1レッスン 300円）

※有料での予約の際、キャンセルによる返金はございません。

       ※フラダンスは予約方法が異なりますので別紙参照。

 以上